
!RZBANK 

l-OM~ R/\H/\ 

LOM-2022-0105-E-01 

COMMERZBANK 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o úvěru č. 1069301001 ze dne 28.7.2022 

(dále jen „Smlouva") 

mezi 

VR Group, a.s. 
Tiskařská 270/8, Malešice 

108 00 Praha 10 
ICO: 256 99 091 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka 8 5580 
zastoupená 

Ing. Vít Ryška- předseda představenstva 

Členem/ěleAy statutárního orgánu/prok1;1risty/na záklaoě plné moci 

- (dále jen „Dlužník") -

a 

LOM PRAHA s.p. 
Tiskařská 270/8, Malešice 

108 oo Praha 1 O 
IČO: 000 00 515 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka ALX 283 
zastoupená 

Mgr. Jiří Protiva - ředitel 

Členem/ěleAy statutárního orgánu/prok1;1risty/na záklaoě plné moci 

- (dále jen „Spoludlužník") -

- Dlužník a/nebo Spoludlužník dále společně jen „Dlužníci" -

vždy však ve smyslu§ 1872 Občanského zákoníku jako dlužníci zavázáni společně a nerozdílně 

1/5 
Fassung 05/2022 



Strana 2 z 5 Dodatku č. 1 Smlouvy o úvěru č. 1069301001 mezi COMMERZBANKAktiengesellschafl, pobočka Praha a VR Group, a.s. a LOM 
PRAHAs.p 

a 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, se sídlem Kaiserstrasse 16, 603 11 Frankfurt nad Mohanem, Spolková 
republika Německo, zapsaná u obchodního rejstříku Obvodního soudu ve Frankfurtu nad Mohanem pod 

číslem HRB 32000, 
podnikající v české republice prostřednictvím své pobočky 
COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha, 

se sídlem Jugoslávská 934/1, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 47610921, zapsané v Obchodním rejstříku u 
Městského soudu v Praze v spisová značka A7341 

zastoupená 

Vedoucí pobo6ky/Prokuristy/na základě plné moci 

- (dále jen „Banka") -

uzavřený podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský 
zákoník"), ve znění platném a účinném v okamžiku uzavrení tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen 
,.Dodatek"). 

2/5 

\ 



' 

( 

Strana 3 z 5 Dodatku č. 1 Smlouvy o úvěru č. 1069301001 mezi COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha a VR Group, a.s. a LOM 
PRAHAs.p 

I. 

Tímto Dodatkem se Banka, Dlužník a Spoludlužník dohodli na následujících změnách Smlouvy: 

1. Text čl. 2. Doba trvání Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

,,2. Doba trvání Smlouvy 

Tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem jejího podepsání všemi stranami a končí dne 20. června 2023 (,,Den 
konečné splatnosti"). Smluvní strany nejsou během této doby oprávněny od Smlouvy odstoupit či závazky 
z této Smlouvy vypovědět s výjimkou ustanovení v čl. 11 a 18. Pro vyloučení pochybností se rozumí, že vzniklé 
dluhy uplynutím doby trvání Smlouvy nezanikají." 

2. Text čl. 5. Splácení úvěrů: odst. 5.1. Kontokorentní úvěrv a odst. 5.2. Úvěry s pevnou 
úrokovou sazbou se ruší a nahrazují následujícím zněním: 

„5.1. Kontokorentní úvěry 

Částky čerpané ve formě kontokorentního úvěru jsou splatné kdykoliv, nejpozději však v Den 
konečné splatnosti na účet Dlužníka u Banky č. 1069301 00 v odpovídající měně čerpání. V případě, 
že Banka od této Smlouvy odstoupí dle čl. 11., jsou částky čerpané ve formě kontokorentního úvěru 
a naběhlé úroky splatné nejpozději ke dni účinnosti odstoupení. V případě, že závazek z této 
Smlouvy zanikne dohodou mezi Bankou a Dlužníky, jsou částky čerpané ve formě kontokorentního 
úvěru a naběhlé úroky splatné nejpozději ke dni účinnosti takové dohody. V případě, že závazek 
dle této Smlouvy Banka vypoví dle čl. 11, jsou částky čerpané ve formě kontokorentního úvěru a 
naběhlé úroky splatné nejpozději ke dni účinnosti výpovědi. 

5.2. Úvěry s pevnou úrokovou sazbou 

5.2.1. Ůvěry s pevnou úrokovou sazbou jsou splatné ve sjednaný den splatnosti na účet Dlužníka u Banky 
č. 1069301 00 v odpovídající měně čerpání. Uplatní-li Banka své právo odstoupit od Smlouvy dle čl. 
11., jsou Dlužníci povinni splatit i úvěry s pevnou úrokovou sazbou ke dni účinnosti odstoupení od 
Smlouvy. V případě, že závazek z této Smlouvy zanikne dohodou mezi Bankou a Dlužníky, jsou 
částky čerpané ve formě úvěru s pevnou úrokovou sazbou a naběhlé úroky splatné nejpozději ke 
dni účinnosti takové dohody. V případě, že závazek dle této Smlouvy Banka vypoví dle čl. 11, jsou 
částky čerpané ve formě úvěru s pevnou úrokovou sazbou a naběhlé úroky splatné nejpozději ke 
dni účinnosti výpovědi. 

5.2.2. Dlužníci nemohou úvěr s pevnou úrokovou sazbou splatit před sjednaným dnem splatnosti. Pokud 
tak chtějí učinit, uzavřou s Bankou pro daný úvěr s pevnou úrokovou sazbou zvláštní dohodu o 
předčasném splacení, ve které bude stanovena i výše odškodnění, které jsou Dlužníci povinni Bance 
za toto předčasné splacení úvěru uhradit. Banka je oprávněna dohodnuté odškodnění účtovat k tíži 
účtu Dlužníka u Banky č. 1069301 00 v odpovídající měně. Ustanovení § 2399 odst. 2 Občanského 
zákoníku se vylučuje." 

11. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. Jsou-li nebo budou-li jednotlivá ustanovení tohoto Dodatku 
právně neplatná, neúčinná či zdánlivá a takové ustanovení je oddělitelné od ostatního obsahu 
Dodatku/Smlouvy, zůstávají ostatní ustanovení v platnosti. Takto vzniklá mezera bude nahrazena úpravou 
odpovídající účelu a smyslu Dodatku/Smlouvy s účinky maximálně se blížícími záměru sledovanému 
původním ujednáním. 

3/5 



Strana 4 z 5 Dodatku č. 1 Smlouvy o úvěru č. 1069301001 mezi COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha a VR Group, a.s. a LOM 
PRAHA s.p 

Dlužníci mohou návrh Dodatku přijmout pouze ve znění navrhovaném Bankou s vyloucením možného přijetí 
návrhu tohoto Dodatku s dodatkem nebo odchylkou dle§ 1740 odst. 3 Občanského zákoníku. 

Každá strana obdrží jedno vyhotovení podepsaného Dodatku v českém jazyce. 
S obsahem Dodatku Dlužníci i Banka vyjádřili souhlas ve všech bodech. 
Tento Dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu všemi smluvními stranami. 
Každá strana zároveň potvrzuje svým podpisem, že obdržela jedno vyhotovení tohoto Dodatku. 

Potvrzení o prohlášení Dlužníka: 

Dlužník prohlásil, že jedná 

)( na vlastní účet 
• na účet Uméno/název, bydliště/sídlo včetně země) 

Odpovídající variantu označí Dlužník. Dlužník je povinen oznámit Bance případné změny těchto údajů, které 
se vyskytnou během trvání Smlouvy. 

Potvrzení o prohlášení Spoludlužníka: 

Dlužník prohlásil, že jedná 

1:Í na vlastní účet 
fo ' na účet Uméno/název, bydliště/sídlo včetně země) 

Odpovídající variantu označí Dlužník. Dlužník je povinen oznámit Bance případné změny těchto údajů, které 
se vyskytnou během trvání Smlouvy. 

Upozornění: 

Banka je povinna za účelem plnění povinností podle zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřen ích proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu ve znění pozdějších předpisů, zpracovávat osobní 
údaje pro účely předcházení legalizace výnosů z trestné činnosti a financování terorismu a pro účely vytvoření 
podmínek pro odhalování takového jednání. 

rz.o/6/zo2:3 
místo/datum/čas 

LOM PRAHA s.p. 

2P/~J zo23 
místo/datum/čas 

4/5 



I 

I 
r 

Strana 5 z 5 Dodatku č. 1 Smlouvy o úvěru č. 1069301001 mezi COMMERZBANK Aktiengesellschaft, pobočka Praha a VR Group, a.s. a LOM 
PRAHAs.p 

zo/4j2 oi3 
místo/datum/čas 

COMMERZBANK Aktiengesellschaft, 
pobočka Praha: 

5/5 




